Протокол заседания единой комиссии

по рассмотрению заявок на участие в аукционе.

Лот № 8 – «Выполнение работ по капитальному ремонту систем отопления, холодного, горячего водоснабжения, канализации жилых домов г. Реутове».

№ 8-205-11-2008                                                                                                  от 25.07.2008 г.

г. Реутов 14 ч. 00 мин. (время московское)

Присутствовали:

Председатель комиссии- Даниленко О.А.- Директор МУП «УО «Жилсервис»

Заместитель председателя комиссии: Красноцветов М.В. - заместитель директора МУП «УО«Жилсервис»

Члены комиссии: Орлова С.Н. - начальник ПО

                              Макеева О.И. - инженер ПО

                              Шабалдас О.С. –  юрисконсульт

Секретарь комиссии: Ульянова А.А. – начальник общего отдела
Муниципальный заказчик – МУП «УО «Жилсервис», в лице Директора – Даниленко О.А., действующего на основании Приказа №  133 от 01.07.2008 г.
     Начальная (максимальная) цена контракта: 7 205 045,00 рублей, с учетом всех обязательных платежей и расходов на доставку.

До 09 ч. 00 мин. (время московское) «25» июля 2008 года, срока окончания подачи заявок на участие в аукционе № 8 по Лоту № 8, указанного в извещении о проведении аукциона, была представлена 1 (одна) заявка на участие в аукционе.
     Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в аукционе, т.к. присутствуют все члены комиссии.
Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица)
	Место нахождения (для юридического лица). Почтовый адрес

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Носовиха»
	143968, Московская область, г. Реутов, ул. Молодежная, д. 1, тел. 791-23-63.

     Единая комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и соответствие участника размещения заказа обязательным требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94 - ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

На основании рассмотрения заявки на участие в аукционе единая комиссия приняла следующее решение:

     1. Признать аукцион несостоявшимся, на основании ч. 11 ст. 35, ч. 3 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», т.к. подана одна заявка на участие в аукционе.
ГОЛОСОВАНИЕ:
Даниленко О.А. - «за», Красноцветов М.В. - «за», Орлова С.Н. - «за», Макеева О.И. - «за», Шабалдас О.С.- «за», Ульянова А.А. - «за»
     2. Представленная заявка ООО «Носовиха» соответствует всем требованиям и условиям, предусмотренным в документации об аукционе, и участник размещения заказа соответствует обязательным требованиям, установленным в соответствии со  статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

ГОЛОСОВАНИЕ:
Даниленко О.А. - «за», Красноцветов М.В. - «за», Орлова С.Н. - «за», Макеева О.И. - «за», Шабалдас О.С.- «за», Ульянова А.А. - «за»
    3. Производственному отделу (Орловой С.Н.)  в течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в аукционе, передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в аукционе – Общество с ограниченной ответственностью «Носовиха», проект муниципального контракта в сроки установленные документацией об аукционе и экземпляр данного протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе.
ГОЛОСОВАНИЕ:
Даниленко О.А. - «за», Красноцветов М.В. - «за», Орлова С.Н. - «за», Макеева О.И. - «за», Шабалдас О.С.- «за», Ульянова А.А. - «за».
     4.  Муниципальному заказчику (Даниленко О.А.) согласовать с участником размещения заказа цену контракта, не превышающую начальную (максимальную) цену контракта, указанную в извещении о проведении открытого аукциона.
ГОЛОСОВАНИЕ:
Даниленко О.А. - «за», Красноцветов М.В. - «за», Орлова С.Н. - «за», Макеева О.И. - «за», Шабалдас О.С.- «за», Ульянова А.А. - «за».
     5. Настоящий протокол разместить на официальном сайте www.reutov.net в день его подписания и разместить в официальном печатном издании газеты «РЕУТ».
ГОЛОСОВАНИЕ:
Даниленко О.А. - «за», Красноцветов М.В. - «за», Орлова С.Н. - «за», Макеева О.И. - «за», Шабалдас О.С. - «за», Ульянова А.А. - «за».
     Примечание: настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.
Конкурсная комиссия